

Fiordatussi 0,03 g/ml 200ml



Cena: 18,39 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	0,03 g/ml
Opakowanie	200 ml
Postać	syrop
Producent	PHYTOPHARM KLĘKA S.A.
Rejestracja	Lek ziołowy
Substancja czynna	Plantaginis lanceolatae folii extr. siccum

Opis produktu

Składniki:

Substancja czynna: suchy wyciąg z liści babki lancetowatej (*Plantaginis lanceolatae folii extractum siccum*). Każdy ml syropu zawiera 30mg suchego wyciągu z liścia babki lancetowatej (*Plantago lanceolata* L., folium) (DER 3-5:1), rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 20% (m/m) oraz substancje pomocnicze: maltodekstryna, maltitol płynny (E 965), guma ksantan (E 415), potasu sorbinian (E 202), kwas cytrynowy (E 330), woda oczyszczona.

Działanie:

Lek roślinny w postaci syropu z suchym wyciągiem z liści babki lancetowatej. Produkt leczniczy Fiordatussi 30mg/ml przeznaczony dla dzieci powyżej 3. roku życia, młodzieży i dorosłych. Tradycyjnie jest stosowany do łagodzenia objawów podrażnień jamy ustnej lub gardła oraz suchego kaszlu. Lek do stosowania w określonych wskazaniach, które opierają się wyłącznie na długim okresie stosowania. Produkt leczniczy Fiordatussi 30mg/ml wskazany do stosowania jako środek łagodzący objawy podrażnienia jamy ustnej i gardła, w tym oraz towarzyszący im suchy kaszlu. Do stosowania u osób dorosłych, młodzieży oraz dzieci powyżej 3. roku życia.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku.

Działania niepożądane:

Podczas stosowania leku u niektórych osób mogą pojawić się działania niepożądane. Dotychczasowe działania niepożądane nie są znane. W przypadku ich wystąpienia należy skonsultować się z lekarzem.

Sposób użycia:

Lek stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub według wskazań znajdujących się na ulotce. Stosować doustnie. Syrop należy odmierzać miarką dołączoną do opakowania. Przed użyciem należy wstrząsnąć butelką. Zalecana dawka dla osób w podeszłym wieku, osób dorosłych, młodzieży powyżej 12. roku życia: stosować po 10ml syropu 3-4 razy na dobę. Zalecana dawka dla dzieci od 5. do 11. roku życia: stosować po 10ml syropu 3 razy na dobę. Zalecana dawka dla dzieci od 3. do 4. roku życia: stosować po 5ml syropu 3 razy na dobę. W przypadku, gdy objawy utrzymują się dłużej niż 7 dni mimo stosowania leku, należy skonsultować się z lekarzem.